



Váš dopis zn./ze dne:

**17. 10. 2021**

Č. j.:

**MHMP 1771652/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1663647/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Hradská**

**236 002 815**

Počet listů/příloh: 1/4

Datum:

**03.11.2021**

### **Sdělení o poskytnutí informace**

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor právní podpory obdržel dne 17. 10. 2021 jako povinný subjekt dle ust. 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), Vaši žádost o informace dle InfZ, ve které požadujete zaslání kopie kontrolního útržku k písemnosti č. j. MHMP 1509092/2021, a dále požadujete pořízení kontrolního náhledu, včetně Vámi zasláního přepisu.

Vámi požadované informace Vám zasílám dle Vašeho požadavku elektronicky do Vaší datové schránky.

S pozdravem

**Mgr. Martin Plíšek**

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

### **Přílohy:**

1. doručenka k č. j. MHMP 1509092/2021
2. kontrolní náhled písemnosti č. j. MHMP 1509092/2021 včetně přílohy
3. kontrolní náhled Vaší žádosti o informace ze dne 17. 10. 2021